

"Mitä kovempi pudotus, sitä parempi nousu"

ENDURANCE Roolimalliprofiili

Domenico Fioravanti (Italia)



Urheilutausta

Domenico Fioravanti on hyvin tunnettu uimari Italiassa. Hän on Sydneyn olympiavoittaja vuodelta 2000 ja Fioravanti on saavuttanut urallaan 54 kultamitalia, 23 hopeamitalia ja 6 pronssimitalia. Vuonna 2011 Domenico liitettiin arvostettuun International Swimming Hall of Fameen.

Yrittäjyytausta

Nykyään Domenico on menestyvä yrittäjä. Hän on [Akronin](#) perustaja, joka on johtava yritys vesiurheiluvaatteiden erikoisalalla. Akron lanseerasi hiljattain muovittoman tuotesarjan, "Save the Planet" -malliston ja on tehnyt teknisiä sponsorisopimuksia tärkeiden kansallisten tapahtumien kanssa.

Yrittäjäksi ryhtyminen

Domenicon yrittäjäura sai alkunsa ikävästä tapahtumasta vuonna 2004. Hän oli juuri uransa huipulla, mutta joutui jäämään eläkkeelle, kun hänellä diagnosoitiin sydämen liikakasvu. Koska muuta ratkaisua ei ollut saatavilla, Domenico aloitti uudelleen keksimällä sen, minkä hän tunsikin parhaiten: hän kehitti uimapuvun sellaisilla teknisillä ominaisuuksilla, joita ammattuurheilijat tarvitsevat uimapuvultaan menestyäkseen muita paremmin.

Voimaantunut ja rohkaistunut

CONI:n (kansallinen olympiakomitea) tukemassa haastattelussa¹ Domenico toteaa, että monet niistä opetuksista, joita hän sai koko uimarin uransa aikana, osoittautuivat erittäin hyödyllisiksi myös yrittäjyyden kannalta: *"Arvot, johon uskon eniten ovat sitoutuminen ja uhrautuminen, ahkeruus ja eteenpäin katsominen. Uskon, että uransa lopussa olevalla urheilijalla olisi ratkaisevan tärkeää olla jonkinlainen mentorihahmo tukena. Sellainen henkilö, joka voi opastaa häntä uran tavoittelussa urheilulajin ulkopuolella. Kun olet urheilija ja olet nuori, on erittäin todennäköistä, että sinulla ei ole liiketoiminnan ja yrittäjyyden perustietoja. Tarvitset jonkun, joka voi tukea sinua strategisen suunnitelman määrittelyssä [...] Suosittelen lämpimästi neuvonantajan etsimistä rinnallesi, kun olet vielä matkasi alkuvaiheessa, ja vielä parempi, koko uudelle urallesi."*

Huomautus: Tämä profiili on laadittu käytettävissä olevan sekundäärisen aineiston avulla. Se kuvastaa kirjoittajien näkemyksiä, ja se palvelee opetus- ja tutkimustarkoituksia. Kirjoittajat eivät tue tai suosittele siinä mainittuja tuotteita, palveluja tai henkilöitä.

¹ <https://www.youtube.com/watch?v=fbi6-mjL6Bk>